
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  20 декабря 2016 г. № 175/1  

Об отмене Постановления Администрации Селекционного сельсовета  № 45 
от 14.03.2013 «Об Административном регламенте осуществления 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного 
значения в границах населенных пунктов Селекционного сельсовета 

Льговского района Курской области». 

          В соответствии с Федеральным законом от 08. 11.2007 N 257-ФЗ "Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",    
Администрации Селекционного сельсовета Льговского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                 

  1.Отменить  Постановления Администрации Селекционного сельсовета  № 45 от 
14.03.2013 «Об Административном регламенте осуществления муниципального 
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах 
населенных пунктов Селекционного сельсовета Льговского района Курской 
области». 
  
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
Глава Селекционного сельсовета 
Льговского района                                                        П.В. Вертиков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


